
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234696

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objeto o registro de preços para aquisição de pneus para utilização nos veículos da frota municipal
lotados na Secretaria
de Saúde e Secretaria de Assistência Social
Resumo:
objeto o registro de preços para aquisição de pneus para utilização nos veículos da frota municipal
lotados na Secretaria
de Saúde e Secretaria de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00Homologação PP 26/2022 Baixar

01/08/2022 00:00:00ATA - Pregão 26/2020 Baixar

20/07/2022 00:00:00Anexo X - Proposta eletronica Cota reservada ME... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234696/pobjeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-para-utilizacao-nos-veiculos-da-frota-municipal-lotados-na-secretariabrde-saude-e-secretaria-de-assistencia-socialp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee645000f9df7e27c370b9488ad3847.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb8dabb47f34f92dfb46c0d9c0039a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b661f65a498da464f640c20d39abd9e3.xls


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2022 00:00:00Anexo IX - Proposta eletronica cota aberta LTDA... Baixar

18/07/2022 00:00:00Edital PP 26/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7a48adfcb861c5b5a99f7454b86c3f.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c17808323a7e36d9892edb48d2fade.pdf

